

Հաստատում եմ
<<Առինջի Կ.Ծառուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
Մ.Գրիգորյան

2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ «Առինջի Կ.Ծառուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց», ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Բաժին 09 խումբ դաս						
ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը դրամ	Քանակը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ						
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6000	6
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	150000	60
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	120	3600	30
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2800	14
30197231	թաղանթ ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	10000	10
30197122	կոճգամ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	4900	14
30192710	Սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30197232	թղթապանակ արագակար թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30192160	Բաղադրանքային(շտրիխ)	ԲԸԱՀ	հատ	330	3300	10
30192125	գծանշիչ(մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30199420	նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	13750	55
30199510	Ստվարաթուղթ /վատման/	ԲԸԱՀ	հատ	160	1600	10
30197321	կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	900	3600	4
30197332	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
30234400	Սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
35821400	դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
37821160	կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	900	90000	100
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	180	1800	10
39263530	Սեղմակ	ԲԸԱՀ	հատ	60	1200	20
39263320	Օրացույց 2017	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	800	4800	6
22851200	թղթապանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
22851200	թղթապանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
22600000	թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
22811130	տետր	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40

22810000	դասդեկի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
22810000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագրի ձև	ԲԸԱՀ	հատ	150	30000	200
22810000	աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	30000	100
22810000	առաջին դաս. աճի բնութագրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	300	18000	60
22810000	Ուսուցրի բաց թողնված ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
22810000	օրենսգիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
22810000	Գովասանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	12000	80
22810000	Տար. կրթ. հավաստագրերի բաշխ. մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
					463350	

ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ

39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1200	38400	32
39831240	սայիտակեցնող հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	100	4800	48
39812100	հատակի մածիկ	ԲԸԱՀ	կգ	1400	44800	32
39831274	համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
39831280	ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	550	17600	32
39831240	մաքրող նյութեր /ռախշա/	ԲԸԱՀ	հատ	300	15000	50
39831247	զուգարանի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	650	31200	48
39831270	սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	200	6400	32
39839100	գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	11200	8
39831283	հատակ մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	550	26400	48
39831245	հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	լիտր	350	14000	40
39831242	լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	350	4200	12
39835000	հատակի փայտ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
39831240	կահույք մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1750	10500	6
39811300	հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	6000	12
39221480	զուգարանի խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	6400	8
39224331	սլյաստմասե դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	4800	8
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	450	14400	32
31441000	մարտկոցներ AAA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
31531210	էլեկտրական լամպ 60,80,100(w)	ԲԸԱՀ	հատ	100	15000	150
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1700	10200	6
19641000	աղբի տոպրակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	25000	50
18421130	ձեռնոցներ տնտեսական	ԲԸԱՀ	զույգ	300	14400	48
33761000	զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
	դյուրակիր համակարգչի մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	18000	18000	1
					363700	

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ

14820000	Ապակի	ՄԱ	մ/ք	2700	67500	25
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	550	11000	20
31700000	անջատիչ	ՄԱ	հատ	550	11000	20
31711160	էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4400	8800	2
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ	ՄԱ	հատ	1100	7700	7
44411110	ջրի փականներ	ՄԱ	հատ	1500	12000	8
44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1400	14000	10
44521120	եվրոպական դռների փականներ	ՄԱ	հատ	3500	35000	10
44521210	եվրոպական դռների փականի միջուկն.	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
44521210	եվրոպական դռների բռնակներ	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
44521210	եվրոպ. դռների և պատուհանների ծխնի	ՄԱ	հատ	500	3000	6
44163130	Կոյուղու խողովակ φ 150մմ 3 մետր	ՄԱ	հատ	5100	127500	25

44163130	Կոյուղու խողովակ ϕ 150մմ 2 մետր	ՄԱ	հատ	3400	51000	15
44163130	Կոյուղու խողովակ ϕ 50մմ 3 մետր	ՄԱ	հատ	1200	14400	12
44163200	Կոյուղու եռաբախշիչ ϕ 150մմ	ՄԱ	հատ	5000	35000	7
44163200	Կոյուղու անկյուն ϕ 150մմ	ՄԱ	հատ	2500	37500	15
44163200	Կոյուղու եռաբախշիչ ϕ 150մմ- 100մմ	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
44163200	Կոյուղու անցում ϕ 150մմ- 100մմ	ՄԱ	հատ	2500	15000	6
44163200	Կոյուղու անցում ϕ 100մմ- 50մմ	ՄԱ	հատ	500	3000	6
24951130	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	850	8500	10
44163200	PPR անցում ϕ 25մմ x 3/4դ.Մ (ամերիկյանկա)	ՄԱ	հատ	1250	7500	6
44163200	PPR անցում ϕ 25մմ x 3/4դ.Մ	ՄԱ	հատ	550	3300	6
44163130	PPR խողովակ ϕ 25մմ	ՄԱ	մետր	450	5400	12
44163200	PPR անկյուն ϕ 25մմ	ՄԱ	հատ	80	1200	15
44163200	PPR եռաբախշիչ ϕ 20 x 1/2դ. ϕ x 20	ՄԱ	հատ	500	1000	2
44411110	PPR ջրի փական ϕ 20մմ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
44411110	PPR խցան ϕ 20մմ	ՄԱ	հատ	50	250	5
44163130	Մ/Պ խողովակ ϕ 20մմ	ՄԱ	մետր	250	3000	12
44163130	Մ/Պ խողովակ ϕ 25մմ	ՄԱ	մետր	400	40000	100
44163130	Մ/Պ խողովակ ϕ 32մմ	ՄԱ	մետր	600	39000	65
44163200	Մ/Պ անցում ϕ 25մմ x 3/4դ.Ֆ	ՄԱ	հատ	1700	11900	7
44163200	Մ/Պ անցում ϕ 25մմ x 1դ.Մ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44163200	Մ/Պ անցում ϕ 25մմ x 3/4դ.Մ	ՄԱ	հատ	1700	6800	4
44163200	Մ/Պ անցում ϕ 32մմ x 1դ.Ֆ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
44163200	Մ/Պ անկյուն ϕ 25մմ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
44163200	Մ/Պ եռաբախշիչ ϕ 25մմ	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
44411110	Մ/Պ ջրի փական ϕ 32մմ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
44163200	Մ/Պ անցում ϕ 32մմ 3/4 դ.Ֆ	ՄԱ	հատ	2700	2700	1
44163200	Մ/Պ եռաբախշիչ ϕ 20մմ	ՄԱ	հատ	2200	6600	3
44163200	Մ/Պ եռաբախշիչ ϕ 32մմ	ՄԱ	հատ	4000	4000	1
44411110	Մ/Պ ջրի փական ϕ 32մմ 1դ.Ֆ	ՄԱ	հատ	3200	3200	1
44163200	Մ/Պ անցում ϕ 32մմ -20մմ	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	300	7500	25
18421130	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	3600	12
44163200	Ֆուս	ՄԱ	հատ	400	2000	5
44163200	Մազ պակլի	ՄԱ	փունջ	300	600	2
44411110	Ջրի փական 1/2դ.	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
44411110	Ջրի փական 3/4 դ.	ՄԱ	հատ	2200	4400	2
44163170	Ռետինե գազի խողովակ	ՄԱ	մետր	1000	3000	3
44163200	Խամուս 20 մմ -30մմ	ՄԱ	հատ	70	350	5
31321300	Էի, հաղորդալար 2x 1.5մմ	ՄԱ	մետր	140	2800	20
44423600	Մեկուսիչ կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1000	5
44163200	Մ/Պ անցում 20մմ 1/2 Մ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
44163200	Պալատոն	ՄԱ	հատ	100	400	4
					700000	

ԳՈՒՅՔ

35321120	Օդամղիչ հրացան	ԲԸԱՀ	հատ	126000	126000	1
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	350000	290000	1
30211280	Համակարգիչ (ամբողջը մեկում)	ՄԱ	հատ	250000	250000	1

30232100	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	125000	120600	1
22311200	Գեղարվեստական նկարներ	ՄԱ	հատ		500000	
39711170	Զրի սառնարան	ՄԱ	հատ	75500	75500	1
44482300	Կրակմարիչ ՕՍ 2	ՄԱ	հատ	15000	120000	8
44482300	Հրշեջ վահանակ գույքով	ՄԱ	հատ	50000	200000	4
					1682100	

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45251170	Գազի այրիչի սպասարկման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	հատ		25020	
45461100	Շենքերի շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		469000	
					494020	

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	կվտ/ժ		450000	
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	խ/մ		5300000	
65110000	Զրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ		25000	
90921100	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	ամիս	3000	36000	12
64211000	Հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ		71000	
72400000	Ինտերնետ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		139000	
					6021000	

ԱՅԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

80521200	Ուսուցողական սեմինար	ԲԸԱՀ	դրամ		28000	
80521200	Մասնագիտական վերապատր. ծառ.	ՄԱ	դրամ		30000	
50800000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		319000	
72590000	քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	49000	14
72590000	քարթրիջի թմբուկի փոխում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	15000	5
92420000	թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	18000	2
92410000	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ		48000	
79131300	Էլ. ստ. սպասարկման վճար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
66111200	Բանկային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		11000	
72411500	Հոսթինգի ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	2200	4400	2
79131100	Իրավ. փաստ. հետ կապված ծառ.	ՄԱ	դրամ		70000	
					595400	